
 
 Malbork, dnia 23.01.2020 r. 

 

ZARZĄDZENIE nr 8/2020 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku w sprawie cen biletów wstępu  

i ustalenia opłat przewodnickich i wypożyczeń audioprzewodników  

w Oddziale w Kwidzynie. 

Na podstawie art. 10 Ustawy o muzeach (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 972 ze zmian.) oraz  

§ 13 ust. 2 pkt 6) Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wysokość opłat za jednorazowy wstęp do zamku w godzinach 9:00–16:00  

(w okresie 01.05.–30.09.) i w godzinach 9:00–14:00 (w okresie 01.10.–30.04)   

od 1 osoby wynosi: 

a) bilet normalny – 12,00 PLN 

b) bilet normalny z audioprzewodnikiem – 18,00 PLN 

c) bilet ulgowy – 8,00 PLN 

d) bilet ulgowy z audioprzewodnikiem – 14,00 PLN 

e) bilet EURO CARD – 8,00 PLN 

f) bilet EURO CARD z audioprzewodnikiem  – 14,00 PLN 

2. Wysokość opłat za jednorazowy wstęp do zamku po godzinie 16:00 (w okresie  

01.05. – 30.09. ) i po godzinie  14:00 ( w okresie 01.10. – 30.04. )  od 1 osoby wynosi: 

a) bilet normalny – 8,00 PLN 

b) bilet normalny z audioprzewodnikiem – 14,00 PLN 

c) bilet ulgowy – 5,00 PLN 

d) bilet ulgowy z audioprzewodnikiem – 11,00 PLN 

e) bilet EURO CARD – 5,00 PLN 

f) bilet EURO CARD z audioprzewodnikiem  – 11,00 PLN 

 

3. Opłata przewodnicka w jęz. polskim za grupę do 40 osób wynosi 60,00 PLN, dopłata 

za każde następne 10 osób wynosi 11,00 PLN. 



4. Opłata przewodnicka w jęz. angielskim  za grupę do 40 osób wynosi 80,00 PLN, dopłata 

za każde następne 10 osób wynosi 15,00 PLN. 

5. Osoby uprawnione, o których mowa w art.10ust.3b Ustawy o muzeach są zwolnione  

z ponoszenia opłat za wstęp do Muzeum.  

6. Osobom uprawnionym, o których mowa w art.10ust.3a Ustawy o muzeach przysługuje 

ulga w opłacie za wstęp do Muzeum. 

7.Bilet 3 zamki - bilet wstępu  upoważniający do zwiedzania trzech zamków w Malborku, 

Kwidzynie i Sztumie  godzinach 9:00 –16:00 (w okresie 01.05.–30.09.) i w godzinach  

9:00 – 14:00 (w okresie 01.10.–30.04.) od 1 osoby wynosi :  

a) bilet normalny – 60,00 PLN (zwiedzanie z audioprzewodnikiem  wliczonym w cenę), 

b) bilet ulgowy – 50,00 PLN( zwiedzanie z audioprzewodnikiem  wliczonym w cenę). 

                                                                        § 2. 

Opłaty o których mowa w § 1 ust. l obowiązują od 01.05.2020 roku i z tym dniem traci 

moc Zarządzenie Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku nr 4/2017 z dnia 

23.01.2017 r.. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

dr hab. Janusz Trupinda 
        Dyrektor Muzeum Zamkowego 

                                                                    w Malborku  

     

 

 


